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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
05/10/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 89.500,00

 33.000,00

 122.500,00

 122.500,00

 122.500,00

 122.500,00

 82.060,00

 39.940,00

 122.000,00

 122.000,00

 122.000,00

 122.000,00

 143.026,05

 58.685,00

 201.711,05

 201.711,05

 201.711,05

 201.711,05

 135.586,05

 65.625,00

 201.211,05

 201.211,05

 201.211,05

 201.211,05

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.3375.001 TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SCOLASTICHE - 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

CAP.3375.002 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

TOTALE SPESA

Codice

S 04.00.00.00

S 04.06.00.00

S 04.06.01.00

S 04.06.01.00

S 04.06.01.00

S 04.06.01.00

S 04.06.00.00

S 04.00.00.00

S 00.00.00.00

 72.120,00

 49.880,00

 122.000,00

 122.000,00

 122.000,00

 122.000,00

 9.940,00

-9.940,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 125.646,05

 75.565,00

 201.211,05

 201.211,05

 201.211,05

 201.211,05

 9.940,00

-9.940,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
05/10/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 89.500,00

 33.000,00

 122.500,00

 122.500,00

 122.500,00

 122.500,00

 82.060,00

 39.940,00

 122.000,00

 122.000,00

 122.000,00

 122.000,00

 89.500,00

 33.000,00

 122.500,00

 122.500,00

 122.500,00

 122.500,00

 89.500,00

 33.000,00

 122.500,00

 122.500,00

 122.500,00

 122.500,00

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.3375.001 TRASFERIMENTI CORRENTI AD 
ISTITUZIONI SCOLASTICHE - MINISTERO 
DELL'ISTRUZIONE

CAP.3375.002 TRASFERIMENTI CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 89.500,00

 33.000,00

 122.500,00

 122.500,00

 122.500,00

 122.500,00

Codice

S 04.00.00.00

S 04.06.00.00

S 04.06.01.00

S 04.06.01.00

S 04.06.01.00

S 04.06.01.00

S 04.06.00.00

S 04.00.00.00

S 00.00.00.00

2019  Previsione 
attuale

 89.500,00

 33.000,00

 122.500,00

 122.500,00

 122.500,00

 122.500,00

 72.120,00

 49.880,00

 122.000,00

 122.000,00

 122.000,00

 122.000,00

 9.940,00

-9.940,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 89.500,00

 33.000,00

 122.500,00

 122.500,00

 122.500,00

 122.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 89.500,00

 33.000,00

 122.500,00

 122.500,00

 122.500,00

 122.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


