

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N.

DELLA GIUNTA COMUNALE DEL



COMUNE DI UDINE
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE
ACQUISTI E ATTIVITÀ PRODUTTIVE

ALLEGATO B

ALTRE VARIAZIONI DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2017/2019

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera 9 del

Pag. 1

05/10/2017

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di cassa
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio				
S 04.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione				
S 04.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 04.06.01.00	CAP.3375.001 TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SCOLASTICHE - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	89.500,00 72.120,00 9.940,00	82.060,00	143.026,05 125.646,05 9.940,00	135.586,05
S 04.06.01.00	CAP.3375.002 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	33.000,00 49.880,00 -9.940,00	39.940,00	58.685,00 75.565,00 -9.940,00	65.625,00
S 04.06.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	122.500,00 122.000,00 0,00	122.000,00	201.711,05 201.211,05 0,00	201.211,05
S 04.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione	122.500,00 122.000,00 0,00	122.000,00	201.711,05 201.211,05 0,00	201.211,05
S 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	122.500,00 122.000,00 0,00	122.000,00	201.711,05 201.211,05 0,00	201.211,05
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	122.500,00 122.000,00 0,00	122.000,00	201.711,05 201.211,05 0,00	201.211,05

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 9 del

Pag. 2

05/10/2017

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio						
S 04.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione						
S 04.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 04.06.01.00	CAP.3375.001 TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SCOLASTICHE - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	89.500,00 72.120,00 9.940,00	82.060,00	89.500,00 89.500,00 0,00	89.500,00	89.500,00 89.500,00 0,00	89.500,00
S 04.06.01.00	CAP.3375.002 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	33.000,00 49.880,00 -9.940,00	39.940,00	33.000,00 33.000,00 0,00	33.000,00	33.000,00 33.000,00 0,00	33.000,00
S 04.06.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	122.500,00 122.000,00 0,00	122.000,00	122.500,00 122.500,00 0,00	122.500,00	122.500,00 122.500,00 0,00	122.500,00
S 04.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione	122.500,00 122.000,00 0,00	122.000,00	122.500,00 122.500,00 0,00	122.500,00	122.500,00 122.500,00 0,00	122.500,00
S 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	122.500,00 122.000,00 0,00	122.000,00	122.500,00 122.500,00 0,00	122.500,00	122.500,00 122.500,00 0,00	122.500,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	122.500,00 122.000,00 0,00	122.000,00	122.500,00 122.500,00 0,00	122.500,00	122.500,00 122.500,00 0,00	122.500,00